
drinks
soft drinks

bubble drinks

mellow mango    12 lei
mellow orange    12 lei
mellow apple    12 lei
măr de Bran    12 lei
socată     19 lei
limonadă     19 lei

fentimans cherry cola   15 lei
fentimans curiosity cola  15 lei
fentimans rose lemonade  15 lei
fentimans pink rhubarb  12 lei 
cola mama     12 lei
fritz-kola     12 lei
fritz-kola no sugar   12 lei
apă minerală/plată   10 lei   

meniu
drinks
espresso

drinks

single shot 9 lei  / 20 ml
double  10 lei / 40 ml
cortado  12 lei / 60 ml
long black  12 lei / 100 ml
cappuccino  15 lei / 150 ml
flat white  15 lei / 160 ml
latte   16 lei / 250 ml
iced latte  18 lei / 250 ml
affogato  18 lei / 110 ml

ceai   15 lei / 280 ml
matcha latte 18 lei / 280 ml
chocolate  18 lei / 280 ml
babyccino  10 lei / 150 ml

brew
v60   20 lei / 220 ml
cold brew  19 lei / 300 ml
cold brew latte 19 lei / 300 ml
cold brew tonic 19 lei / 300 ml

FiLLiNG
sortiment

nor

săruturi

cupăbol borcan

tort   roll

sortimente / colecția permanentă

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), caramel ușor sărat (zahăr, unt, frișcă, sare), 
fructe proaspete și fructe din produs decongelat, nuci caramelizate, nor de bezea. Alergeni: ou, lactoză, nucă

fructe de pădure
  
ciocolată
   
caramel 
  
fistic

cocos
  
limoncello
  

  

17 lei / 100gr

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), fructe proaspete și fructe din 
produs decongelat, nor de bezea. Alergeni: ou, lactoză

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), cremă de fistic, zmeură, topping ciocolata albă
Alergeni: ou, lactoză, fistic

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), cremă de vanilie (zahăr, amidon din porumb, lapte, ou, 
unt, vanilie, sare), mousse de mango (pulpă de mango, frișcă din smântână proaspătă, zahăr pudră, gelatină, apă), mango proaspăt si din compot,
fructul pasiunii, fructe proaspete, nor de bezea
Alergeni: ou, lactoză 

mango cooler

diplomat

gust sezonier
  

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), fulgi de cocos, pastă naturală de cocos, fructe proaspete 
și fructe din produs decongelat, nor de bezea. Alergeni: ou, lactoză

Ingrediente: cremă de ciocolată pe bază de smântână (ciocolată belgiană, ciocolată 60%, frișcă din smântână proaspătă), fructe proaspete și fructe din 
produs decongelat, nuci caramelizate, nor de bezea. Alergeni: ou, lactoză, nucă

Ingrediente: cremă de lămâie (zahăr, lămâie, ou, unt), cremă de mascarpone, (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), biscuiți de ovăz, 
fructe proaspete, nor de bezea. Alergeni: ou, lactoză, gluten

Ingrediente: friscă (zahăr pudră, frișcă din smântână proaspătă), portocală, kiwi, ananas în suc propriu, nor de bezea. 
Alergeni: ou, lactoză, gluten

Ingredientele diferă în funcție de sezon și de disponibilitatea furnizorilor

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), cremă de lapte libaneză Ashta (lapte, smântână naturală 
pentru frișcă, zahăr, amidon din porumb, apă de trandafiri, apă de flori de portocal), miere, fistic, nor de bezea. Alergeni: ou, lactoză, fistic, miere

with something sweet
sortimente / experimente

pommes caramélisées
  
l’autre chose
   

  

citron

17 lei / 100gr

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), jeleu de lime, portocală caramelizată, zest lime
Alergeni: ou, lactoză

Ingrediente: cremă de smântână proaspată (zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), mere caramelizate, pastă de nucă 
nor de bezea. Alergeni: ou, lactoză, nucă

Ingrediente: cremă de smântână proaspată (zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), pastă de susan negru (susan negru copt, miere), 
nor de bezea, zmeură, foiță de aur comestibilă. Alergeni: ou, lactoză

sesame noir

Ingrediente: cremă de cafea (zahăr, unt, lapte, ness, zahăr vanilat, smântână pentru frișcă, ou), cremă de ciocolată pe bază de unt (zahăr, ouă, cacao, unt), 
nuci caramelizate, fructe de pădure proaspete, nor de bezea cu nucă, topping de ciocolată. Alergeni: lactoză, ou, nucă

espresso martini 

krantz

au lait / astha

lavandă
Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), reducție de lavandă, fructe proaspete și fructe 
din produs decongelat, nor de bezea. Alergeni: ou, lactoză

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), concentrat natural nocciola, pară, alune de pădure
Alergeni: ou, lactoză, alune de pădure

Ingrediente: cremă de cafea 
nor de bezea cu nucă, topping de ciocolată. Alergeni: lactoză, ou,

Ingrediente: cremă de ciocolată pe bază de unt (conține: zahăr, ouă, cacao, unt), cremă de lămâie (conține: zahăr, făină, lapte, unt, lămâie. ), 
cremă de ciocolată pe bază de smântână (ciocolată belgiană, ciocolată 60%, frișcă din smântână proaspătă), vișine din alcool, coacăze, 
alte fructe de decor în funcție de sezon și disponibilitat, nuci caramelizate. Alergeni: lactoză, ou, nucă 

cipriani

Ingrediente: cremă de ciocolată pe bază de smântână (ciocolată belgiană, ciocolată 60%, 
frișcă din smântână proaspătă), fulgi de ciocolată; lichior Grand Marnier Rouge, ciocolată, 
cireșe amarena, fructe de pădure proaspete. Alergeni: lactoză, ou, nucă

amarena cherry

biscuiți nucă & unt 3 lei

kids friendly

see on the counter

sortimente / colecția permanentă

cremă de biscuiți
   
kinder bueno

snikers

vegan
  

17 lei / 100gr

Ingrediente: cremă vegană (cremă de cocos vegană, lapte vegetal, miere, coajă de lămâie, amidon, vanilie), fructe de pădure proaspete, 
nor de bezea din lichidul de la năut (zahăr, amidon, oțet, vanilie)

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), biscuiți oreo, fructe proaspete și fructe din 
produs decongelat, nor de bezea, topping de ciocolată. Alergeni: ou, lactoză, gluten

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), fructe proaspete și fructe din produs decongelat, 
snickers, topping de caramel ușor sărat și ciocolată, nor de bezea. Alergeni: ou, lactoză, gluten

Ingrediente: cremă de mascarpone (mascarpone, zahăr pudră, frișcă din smântână proaspată), 
Alergeni: ou, lactoză, fistic

sweet bread  10 lei

and some kisse’s

săruturi

săruturi cu nucă

săruturi cu fistic

săruturi cu alune de pădure

săruturi cu migdale

săruturi cu cafea

săruturi cu trandafiri

săruturi cu lavandă

săruturi cu violete

săruturi vegane

săruturi moi

Cum poți consuma săruturile?
Dimineața alături de o cafea mai tare;
Ca răsfățul dintre mese;
Pentru nostalgia și gustul copilăriei;

Ingrediente: albuș ou, zahăr, amidon, oțet.
Termen valabilitate: 14 zile

Ingrediente: albuș ou, zahăr, amidon, oțet, nucă.
Termen valabilitate: 14 zile

Ingrediente: albuș ou, zahăr, amidon, oțet, fistic.
Termen valabilitate: 14 zile

Ingrediente: albuș ou, zahăr, amidon, oțet, alune de pădure.
Termen valabilitate: 14 zile

Ingrediente: albuș ou, zahăr, amidon, oțet, migdale.
Termen valabilitate: 14 zile

Ingrediente: albuș ou, zahăr, amidon, oțet, cafea.
Termen valabilitate: 14 zile

Ingrediente: albuș ou, zahăr, amidon, oțet, trandafiri.
Termen valabilitate: 14 zile

Ingrediente: albuș ou, zahăr, amidon, oțet, lavandă.
Termen valabilitate: 14 zile

17 lei / 80gr

Ingrediente: albuș ou, zahăr, amidon, oțet, violete.
Termen valabilitate: 14 zile

Ingrediente: lichid de năut (aquafaba), zahăr, amidon, esență vanilie, oțet
Termen valabilitate: 14 zile

Ingrediente: apă, zahăr, gelatină pudră, vanilie
Termen valabilitate: 14 zile

gelato

vanilie madagascar
ciocolată valrhona 80%
ciocolată valrhona 35%
fistic san biagio
alune de pădure nocciola
gianduja
torroncino nougat
caramel sărat
cafea
fior di latte & amerena
cocos
cireșe bezea
gust sezonier

gelato  lapte

120 lei

with something sweet

sorbetto

mango & fructul pasiunii
căpșuni fraise
zmeură
pepene galben
gust sezonier

sorbetto

nor de bezea

cutie

cornet

cupă

pommes caramélisées
fructe de pădure

espresso martini

l’autre chose

Every time I paint pastries I feel like a cartographer.
It seems to me that each pastry product has its relief with different 
types of surfaces where phenomena caused by temperatures and the chemical 
reaction of the ingredients took place. I think that if I had enough time,
I would study this.

Or things related to the relief of each chocolate chip that exploded 
for who knows what reason. Or maybe the highest piece of banana on the 
surface of the cake.

Or the most burnt part of the dough. When I paint cakes, I follow the 
direction towards which the strips of dough go and lose myself in its 
deepest valleys.

The canelé pe canapelé
Waiting for you
Waiting to be kissed
Waiting to be passionately devoured These paintings aren't about 
cakes are about love
love is kind innocent love unrequited love


